
 

 

 

И З В Е С Т У В А Њ Е 
ЗА ПОЛАГАЊЕ НА СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВЕШТАК ВО ДЕКЕМВРИСКА 

СЕСИЈА 2022 година. 

 

 

 Се известуваат сите кандидати  кои го пријавиле испит за вештачење за декемвриската 
сесија дека теоретскиот дел од испитот ќе се одржи на 28.12.2022 година во 13:30 -15:30 часот 
(Порсторија 1) во просторите на ЕВРОПСКИОТ УНИВЕРСИТЕТ на трети кат, бул. “Св.Климент 
Охридски“ бр.28 во Скопје. 

 Дополнително во наредните денови ќе се објави списокот на кандидатите кои го 
исполнуваат условите за полагање на испитот. 

 

19.12.2022 година, Скопје       

 

Арсим Нуредини 
Одговорно лице за утврдување на исполнување на условите за полагање на стручен испит за вештаци: 

 


